Meponpuatue Bpema
CECEVE]

04.03

01.03 -
31.03

12.03

01.03 -
31.03

19.03

26.03

LHEHTP
OBLWEHWNA
COLLOOHAA

CopeBHOBaHWeE NO AAPTCY CPeAMU KEHLLUH, MPUYPOUYEeHHOoe K
MexayHapoaHOMY eHCKoMy AH 8 MapTa, npa3aHMyHoe
YyaenuTue

MHAMBMAyaﬂbHOG 6ecnnatHoe KOHCY/Z1IbTUPOBaHWE NO NpPaBOBbIM,

NEHCUOHHbIM M COLMANbHbIM BONPOCAM C NPUBAEYEHNEM
OTBETCTBEHHbIX paboTHMKOB oTaeneHunit COP n (nnun) opraHos
BNACTU, APYTUX YUPEKAEHNI U OpraHn3aLmii, B TOM YNCNE C
MCNONb30BaHMEM ANCTAHLUMOHHbIX CPEeACTB CBA3M

Beuep ob6uweHMAa ana npoBeaeHUs gocyra (HacTo/IbHble UTpPbl,
obuieHue)

Obpa3oBaTenbHble NEKLUM, CEMUHAPDbI U 0byyatoume macrep-
KNacCbl, HAaNPaB/IEHHbIE HA N3y4YeHMe OCHOB PUHAHCOBOM U
LuMPpPOBOMN rPAMOTHOCTU, NEHCMOHHOIO M COLMANbHOIO
3akoHopaTenbcTsa PP, cnocoboB 3aLLmTbl OT MOLLEHHMYECTBA,
ynpaB/ieHUA NMYHbIMU GUHAHCAMMU

Beuep obueHMA ana npoBeaeHUs gocyra (HacTo/IbHbIE UTpPbl,
obuieHue)

Beuep obuieHns ana npoBeaeHma gocyra (HacTo/ibHbIE UTPbI,
obuieHue)

SFR.GOV.RU

NPUXOOUTE, Mbl
BAC }XAEM!

Halwmn KOHTaKTbI:

Appec: KOTasnHCKKUIA palioH, nrT Ypyccy, ya.MywkuHa, 105/1
KoHTakTHbI Homep 8(85593)2-40-14

®NO0 AbaynnuHa Unbmupa CanaBaToBHA

MEPONPUATUA
HA MAPT

2026

14:00

Mo 3anpocy
noceTutenemn

14:00

Mo 3anpocy
noceTuTenemn

Jlekynn
MNeHcnoH-OI
- no
pacnucaHuto

14:00

14:00

OtaeneHune PoHaa
NEeHCMOHHOrOo

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
no Pecnybnuke
TatapcraH



